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TAB.1

ATI GENERALI DEL PIANO DI ZONA

SUPERFICIE TOTALE
ABITANT!
DEN-SITA’QTE.-RRITORIALE
'SU_I_:;"E.F»{F_ICIE; FONDIARIA

DOTAZIONE DI AREE PUBBLICHE

Ha 19.94

N° 2107

Ab/Ha 95

Ha 655

14.195

Ma/Ab 6,74

'SERVIZISCOLASTICI = . [ Mag

4.430

Mg/Ab 2,10

SERVIZI SOCIALI - [ Mg

Mg 11.960

Mqg/Ab 5,67 -

PARCHEGGI

Mg/Ab 10,00

VERDE ATTREZZATO = Mg 21070

Mag/Ab 14,94

VERDE NATURALE | " Mq_31.480

Mg/Ab 4,18 -

- 8817 -

“Ma/Ab 43,65

“7 Mg 1.860

'VERDE DI ARREDO STRADALE

VIABILITA'

PIAZZE E PERCORSI PEDONALI

TOTALE i Mg 42.866

TAB.2

AREE PUBBLICHE CON ACCESSQ REGOLAMENTATO

ASILO
NIDO

| AREAN.
3 ‘mq.

SUPERF. ;| VERDE
VINCOL. || ATTREZ.
mq. '

mq.

VERDE

mq.

SPORT.

ELEM.
mq.

SCUOLA

SCUOLA
MEDIA
maq.

SCUOLA
MATERNA
mgq.

CENTRO
CIVICO

mq. (0)

4482 |

4.482

8774

5.774

3.939 ||

3.939 :

8.817 '

8.817

4430

4.430

oD WIN|=

21.070 || 21.070

Tot.

. 4.482

5.774

3939,

4.430

TAB.3

LOTTI (AREE FONDIARIE RE

48512 || 21.070

et
:

1 8.817

(0) Centro Civico= attrezzatiire culturali, sanitarie, amministrative

SIDENZIALI

E NON RESIDENZIALI)

COMPARTI

SUPERF..

IF=MC/MQ

CUBATURE (mc)

Mg

R

NR -

IR -

NR

TIPOLOG.

N. PIANI

| 14234

3,38

015

48.249

2.107

1,45

12.440

. 9236

294

0,23

27.245

2.107

$17.685

2,74

0,24

48.408 -

'i4.216

14.863

3,00

0,29

44,658

4.358

F N I NS NG N N

Tet. .

64.582

2,57

0,47

- 168.560 | 25.228

i

R =RESIDENZIALE

NR= NON RESIDENZIALE Jaien
* = VOLUMI RELATIVI COMPRES!| ALLA DOTAZIONE DE! NEGOZ

(6% DEL RESIDENZIALE)
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s - Porticatl

- pubblico i

Numero dei piani dei fabbricati
Quote di imposta dei fabbreati

Obbligo di connotare e testate

i

Obbligo di accesso allé residenze
g b i

Possibilita’ di varchi e ‘f‘.ttopasg di edifici e/o

ELEMENTI FUNZIONALI

Pista ciclabile e percor
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5i pedonali di uso

 Spazi pedonali attrezzati di urs;@a pubblico

Posizione indicativa degli accessi carrai ai lotti

\

Perimetro del piano di zéona an

Aree per servizi pubblici

!

Aree di verde pubvblico?

Viabilita - previsione dilN.P.R.G. 2002
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